

033/77

TREMOL 1260F

OBI

KUF-75

"BAU & GARTEN" d.o.o.
LUŽANSKO POLJE 9
71000 SARAJEVO

033/777

JIB: 4200488080001
PIB: 200488080001

IBFM: HC031281

Račun za kupca

Kupac



17071101560000670683

Račun br.:

55000067068

Otpremnica br.:

54003201768 / 17.05.2018

Broj naloga:

52000094602 / 17.05.2018

Neto

Pojedinačni račun

Doznaka

FISKALNI RAČUN

BF: 331

17.05.2018. 12:14

Stavke po računu 55000067068

1 x 140,70 140,70E

VE: 17,00%
 OSN. E: 120,26
 PDV E: 20,44
 PDV: 20,44
 TOTAL: 140,70
 UPLAĆENO:
 Virman: 140,70
 Ukupno: 140,70
 POVRAT: 0,00

Datum izrade: 17.05.2018
 Datum otpremnice: 17.05.2018
 Kupac br.: 420003588000
 Mobitel kupca: 061/229-070
 PDV broj kupca: 4200035880007
 Uređivač: Dženita Avdić

Poštovane dame i g

Obračunavamo Va
Vaših naloga slijed

KUPAC:

IBK: 4200035880007
DRUGA OSNOVNA ŠKOL

računa) iz

Poz	Artikl	Sifra artikla dobavljača
-----	--------	-----------------------------

1	6170492	387028700005
2	1334564	871549532066
3	9602558	871549522850
4	9230772	871549515710

školska 1
Iliđža
1a1494cc7aa71c214be43a9d9eafec8b

0001 Operater 01
Hvala na posjeti!

Dokument: 55000067068

PDV	Količina PJM	Pojedinačna cijena Neto KM	Ukupno Neto KM
1	2 KO	13,5897	27,18
1	9 KO	4,1880	37,69
1	6 KO	4,1880	25,13
1	6 KO	5,0427	30,26
Total (neto) KM:			120,26
Total PDV KM:			20,44
Total (bruto) KM:			140,70

Total sadrži

PDV stopa
1 = 17,00 %
PDV svote

Neto KM	PDV iznos KM	Bruto KM
120,26	20,44	140,70
120,26	20,44	140,70

[Handwritten signature]

Račun br.: 55000067068